
Smlouva o pachtu obchodní platformy a o zprostředkování ID 1202264

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění a dále v souladu
s ustanovením § 2445 a násl. a s ustanovením § 1751 zákona č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění a v souladu s Rámcovou smlouvou o pachtu

obchodní platformy, o zprostředkování a využívání sdíleného webového rozhraní (dále jen "Dílčí Smlouva")

I. Smluvní strany

Poskytovatel / zprostředkovatel Pachtýř / zájemce

Firma Slevomat.cz, s.r.o. Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace

Se sídlem / místem
podnikání

Újezd 450/40, 118 01 Praha 1, Česká republika Kostelní 2075/28b, 747 21 Kravaře, Česká republika

IČO a DIČ 24698059 CZ24698059 72553995 CZ72553995

Zapsaná v Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 166961

Krajský soud v Ostravě, Pr 1108

Zastoupená Jana Raková (Plná moc) Bc. Vít Odstrčil

Kontaktní e-mail

Kontaktní telefon

Kontaktní osoba Nikola Valiánová Bc. Vít Odstrčil

Provozovny Belgická 38, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Česká republika Buly Aréna - Aquapark Kravaře - Kostelní 2075/28B,
Kravaře, 747 21
Otevírací doba:

Pondělí 13:00–21:00

Úterý 13:00–21:00

Středa 7:00–21:00

Čtvrtek 13:00–21:00

Pátek 12:00–21:00

Sobota 8:00–21:00

Neděle 8:00–21:00

Bankovní účet
IBAN: CZ7103000000000243719167 
BIC: CEKOCZPP

Vedený u

II. Předmět Smlouvy

Poskytovatel se za podmínek Dílčí Smlouvou upravených zavazuje1.

vyvíjet činnost (zahájit Akci) a umožnit tak Zájemci prostřednictvím Portálu Slevomat.cz uzavírat se Zákazníky Zprostředkované smlouvy
na využití služeb a/nebo nákup zboží Zájemce (dále jen "Zprostředkovaná smlouva" nebo "Voucher"),

1.1.

propachtovat Zájemci Obchodní platformu.1.2.

Zájemce se zavazuje zaplatit na základě této Dílčí Smlouvy Poskytovateli Provizi a zachovat veškerá ujednání smluvních stran, zejména dodržet
Standard péče o zákazníka a Opční ujednání dle čl. III odst. 2 písm. n) VOP.

2.

Zájemce specifikuje předmět Zprostředkované smlouvy blíže takto:3.

1/4

Poskytovatel Pachtýř



Specifikace produktu (zboží a/nebo služba Zájemce)

1. 90 minut pro 2 dospělé osoby

Vstup pro 2 dospělé osoby

platí na 90 minut
lze využít od pondělí do neděle 

Zvláštní omezení akce

Vztahuje se na vstup ve dnech pondělí–pátek od 14 hodin, o víkendu neomezeně v rámci
otevírací doby. Voucher nelze využít od 24. 12. 2017 do 31. 12. 2017.

Původní cena produktu vč. DPH 240,00 Kč

Cena Voucheru pro zákazníka vč. DPH 169,00 Kč

Provize Poskytovatele bez DPH 28,73 Kč

Provize Poskytovatele vč. DPH (částka za
každý jeden Voucher)

34,76 Kč

Maximální počet Voucherů 500

Maximální počet Voucherů na uživatele 10

2. 90 minut pro 2 dospělé a 2 děti

Rodinný vstup pro 2 dospělé a 2 děti ve věku 3–15 let

platí na 90 minut
lze využít od pondělí do neděle

Zvláštní omezení akce

Vztahuje se na vstup ve dnech pondělí–pátek od 14 hodin, o víkendu neomezeně v rámci
otevírací doby. Voucher nelze využít od 24. 12. 2017 do 31. 12. 2017.

Původní cena produktu vč. DPH 390,00 Kč

Cena Voucheru pro zákazníka vč. DPH 269,00 Kč

Provize Poskytovatele bez DPH 45,73 Kč

Provize Poskytovatele vč. DPH (částka za
každý jeden Voucher)

55,33 Kč

Maximální počet Voucherů 500

Maximální počet Voucherů na uživatele 10

Jak uplatnit voucher
Rezervace: není třeba, jednoduše přijďte s kódem voucheru na pokladnu.
Případné dotazy vám zodpoví na tel. 553 777 591.

Děti
Děti do 3 let mají vstup zdarma.
Děti od 3 do 15 let platí dle ceníku zlevněné vstupné (65 Kč / 90 min. ve všední dny, 95 Kč / 90 min. o víkendech a svátcích).
Děti do 10 let mají povolen vstup jen v doprovodu osoby starší 18 let.

Příplatky

Ručník vám půjčí za 20 Kč.

Příplatky -

Platnost Voucheru od - do (včetně) 17. 10. 2017 31. 5. 2018

Formy Voucheru Listinný (vytištěný), elektronický (SMS, mobilní aplikace), ústní

Doba trvání akce od - do (včetně) 17. 10. 2017 29. 12. 2017

Odměna Poskytovatele na Nevyužitých Voucherech 50 % z Ceny Voucheru

Záloha 75 %

Zájemce je po dobu Akce oprávněn měnit maximální počet Voucherů určených k prodeji celkově i na Zákazníka, a to u všech variant nabízeného zboží
a/nebo služeb, které jsou nabízeny na Portálu Slevomat.cz v rámci Akce, a to pouze na základě emailového a telefonického oznámení kontaktní osobě
určené prostřednictvím Sdíleného webového rozhraní nebo Poskytovatelem jiným způsobem.

1.

Poskytovatel se zavazuje předat Zájemci veškeré potřebné údaje o Zákazníkovi za účelem vystavení daňového dokladu (faktury) dle ust. § 26 a násl.
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění, pro Zákazníka, který si od Poskytovatele pořídil Voucher, který je oprávněn
předložit/uplatnit u Zájemce a dále předat Zájemci veškeré potřebné údaje výhradně za účelem doručení zboží či poskytnutí služby Zákazníkovi.

2.

Zájemce se zavazuje použít údaje poskytnuté mu Poskytovatelem dle odst. 5 tohoto článku výhradně za účelem vystavení daňového dokladu
Zákazníkovi a doručení zboží či poskytnutí služby. Zájemce je povinen takové údaje odstranit a/nebo zničit do 1 týdne od vystavení faktury. Zájemce
není oprávněn použít jakékoli údaje poskytnuté mu Poskytovatelem za jiným účelem než stanoveným dle Smlouvy nebo těchto VOP, zejména není

3.

2/4

Poskytovatel Pachtýř



III. Závěrečná ustanovení

oprávněn použít je za účelem šíření obchodních sdělení, není-li stanoveno jinak.

Zájemce prohlašuje, že s ním v současnosti není vedeno žádné řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v účinném
znění, ani že nebyl podán návrh na zahájení takového řízení s ním a není s ním vedené ani jiné řízení (např. soudní), v jehož důsledku by Zájemce
nemohl dostát svých povinností, ke kterým se zavazuje na základě této Dílčí Smlouvy.

4.

V případě, že Zájemce je nebo se v budoucnu stane povinen k evidenci tržeb ve smyslu Zákona o evidenci tržeb, pověřuje tímto Poskytovatele ve
smyslu ust. § 9 Zákona o evidenci tržeb k tomu, aby za něho evidoval veškeré tržby Zájemce ve smyslu Zákona o evidenci tržeb, které budou
realizovány mezi Zájemcem a Zákazníkem prostřednictvím Portálu Slevomat.cz, zejména aby Zákazníkům vystavoval účtenky s údaji požadovanými
dle Zákona o evidenci tržeb.

5.

„Termín zaslání Zálohy“ je odeslání platby do 21 dnů od skončení Akce, pokud není uvedeno jinak.6.

Veškerá práva a povinnosti výslovně neupravená touto Smlouvou, jakož i další podmínky Dílčí Smlouvy jsou upraveny ve Všeobecných obchodních
podmínkách Poskytovatele předložených současně s touto Dílčí Smlouvou a v Rámcové smlouvě.

1.

Za účelem vyloučení možných pochybností Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto Smlouvu při svém podnikání, a na tuto
Dílčí Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 NOZ (neúměrné zkrácení) ani § 1796 NOZ (lichva).

2.

Obě Smluvní strany na sebe berou riziko nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 NOZ.3.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dílčí Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či
budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Dílčí Smlouvy,
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

4.

Zájemce prohlašuje, že je plně seznámen se zněním VOP Poskytovatele, souhlasí s nimi v celém jejich rozsahu a v souladu s § 1753 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, výslovně přijímá jejich níže uvedená ustanovení (viz zejména čl. III odst. 2 písm. d) VOP Poskytovatele, čl. III
odst. 2 písm. n) VOP Poskytovatele, čl. IV odst. 5 VOP Poskytovatele, čl. VI odst. 1 až 4 VOP Poskytovatele, čl. VII VOP Poskytovatele, čl. VIII VOP
Obecné a čl. IX VOP Cestování), k jejichž dodržování se zavázal uzavřením této Dílčí Smlouvy a přijetím čl. 9.10 Rámcové Smlouvy o pachtu
obchodní platformy, o zprostředkování a využívání sdíleného webového rozhraní:

5.1 Práva a povinnosti smluvních stran (čl. III. odst. 2, písm. d) VOP Poskytovatele)

Zájemce se zavazuje zejména dodržet ve Smlouvě sjednanou nebo VOP Poskytovatele stanovenou Exkluzivitu.

5.2 Práva a povinnosti smluvních stran (čl. III. odst. 2, písm. n) VOP Poskytovatele)

Zájemce se zavazuje zejména dodržet ve Smlouvě sjednanou nebo VOP Poskytovatele stanovenou Opci.

5.3 Provize a Zvláštní odměna Poskytovatele (čl. IV. odst. 5 VOP Poskytovatele)

V případě, že si Smluvní strany nesjednaly Postupné uvolňování Tržby, a Zájemce nevyplní Přehled o využití Voucherů ani ve lhůtě pěti (5) pracovních
dní poté, co tak byl povinen učinit dle ustanovení článku III. odst. 2 písm. h) a článku I. odst. 28 VOP, náleží Poskytovateli Zvláštní odměna
Poskytovatele v plné výši, tj. ve výši Jistoty.

5.4 Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu (čl. VI. Odst. 1 až 4 VOP Poskytovatele)

Každá Smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé Smluvní straně v důsledku porušení povinností vyplývajících z Dílčí smlouvy a/nebo VOP
a/nebo z právních předpisů.

Poskytovatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena poskytnutím nesprávných nebo neúplných informací a údajů ze strany Zájemce a/nebo která
byla způsobena poskytnutím materiálů, k jejichž poskytnutí a/nebo užití nebyl Zájemce oprávněn.

V případě, že Zájemce poruší (i) povinnost Exkluzivity (článek III. odst. 2) písm. d) VOP), a/nebo v případě že Zájemce poruší (ii) povinnost danou
v článku III. odst. 2) písm. m VOP, a/nebo v případě, že Zájemce poruší (iii) povinnost Opce (článek III. odst. 2) písm. n) VOP), a/nebo v případě, že
Zájemce poruší (iv) povinnost danou v článku III. odst. 2 písm. i) VOP, a/nebo v případě, že Zájemce poruší (v) povinnost danou v článku III. odst. 2
písm. r) VOP vzniká Zájemci povinnost zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu až do výše 25 % z Celkové Tržby, vždy však minimálně ve výši 10.000,-
Kč splatnou na výzvu Poskytovatele.

V případě porušení (i) povinnosti vyplývajících ze Standardu péče o Zákazníka (článek II. odst. 4 VOP) ze strany Zájemce nejméně v deseti (10)
případech, a/nebo v případě, že Zájemce (ii) dodá místo pravého originálního a nepoužitého zboží a/nebo služby jejich padělek či napodobeninu, a/nebo
v případě, že namísto Zájemce (iii) provedou služby osoby bez  příslušného oprávnění k jejich poskytnutí (např. bez odpovídající licence, kvalifikace
nebo oprávnění) a/nebo (iv) v případě dodá-li Zájemce zboží a/nebo služby v rozporu s podmínkami uvedenými v Akci, Zprostředkované smlouvy,
Obchodními podmínkami, Dílčí smlouvou a/nebo těchto VOP a/nebo v případě, že Zájemce poruší (iv) povinnost mu danou v čl. II odst. 9 VOP (vi)
a/nebo v případě porušení povinností vyplývajících ze Standardu péče o Zákazníka (článek II. odst. 4 VOP) ze strany Zájemce nejméně v 10% případů
z celkového počtu vydaných Voucherů, (vii) a nebo v případě porušení povinnosti dle čl. IV odst. 12 VOP v nejméně 10 případech, je Zájemce povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu až do výše Celkové Tržby splatnou na výzvu Poskytovatele, přičemž takové porušení povinností je dále
považováno za zásah do dobré pověsti Poskytovatele.

5.

3/4

Poskytovatel Pachtýř



 

V Praze dne 13. 10. 2017 V  dne 

 
Poskytovatel

Jana Raková (Plná moc)
Pachtýř

Bc. Vít Odstrčil

5.5 Ukončení Dílčí Smlouvy (čl. VII. VOP Poskytovatele)

Nestanoví-li Dílčí smlouva a/nebo VOP jinak, lze Dílčí smlouvu ukončit dohodou Smluvních stran, případně též výpovědí bez uvedení důvodu,
nejpozději však do 14 dnů před zahájením Akce, a to doručením písemné výpovědi Dílčí smlouvy druhé Smluvní straně. Dílčí smlouva zaniká
doručením výpovědi.

V případě, že Zájemce oznámí Poskytovateli nebo Poskytovatel získá vědomost o tom, že jakákoliv povinnost Zájemce z Dílčí smlouvy a/nebo VOP
nemůže být Zájemcem splněna v souladu se Zprostředkovanou smlouvou, Obchodními podmínkami a/nebo podmínkami uvedenými v Akci, má
Poskytovatel právo od takové Dílčí smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení Zájemci. Dojde-li k porušení Dílčí smlouvy
a/nebo VOP v důsledku nemožnosti plnění ze strany Zájemce dle předchozí věty způsobeného jednáním nebo nekonáním Zájemce, je Zájemce povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), splatnou na výzvu Poskytovatele. Tímto ustanovení o
smluvní pokutě není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu škody ani jeho výše.

Ukončením Dílčí Smlouvy nezanikají již nabytá práva třetích stran, zejména Zákazníků.

Jiné než Dílčí Smlouvou a/nebo VOP sjednané ukončení Dílčí Smlouvy je vyloučeno.

5.6 Reklamace (čl. VIII VOP Obecné a čl. IX VOP Cestování)

Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě, kdy se Zákazník obrátí na Poskytovatele (i) s žádostí o vyřízení reklamace zboží a/nebo služeb
poskytnutých či neposkytnutých Zákazníkovi Zájemcem nebo (ii) v souvislosti se zákonným odstoupením Zákazníka od Zprostředkované smlouvy, je
Poskytovatel oprávněn (nikoli však povinen) žádosti Zákazníka zcela i z části vyhovět a vrátit Zákazníkovi jménem a v zastoupení Zájemce částku
odpovídající kupní ceně Voucheru nebo její část a případně i požadovat vrácení takové částky i po Společnosti Twisto a takovou částku od Společnosti
Twisto jménem a na účet Zájemce přijmout a/nebo vrátit takovou částku jménem a na účet Zájemce Společnosti Twisto, a to v případech Zákazníků,
kteří využili Službu Twisto. Stejné oprávnění (nikoli však povinnost) má Poskytovatel dle svého uvážení také v případech, kdy bude zřejmé, že
Zájemce nesplní nebo nesplnil svou povinnost vůči Zákazníkovi ze Zprostředkované smlouvy. Poskytovatel je povinen o této skutečnosti podat ihned
zprávu Zájemci, ve které uvede Úplný unikátní kód Voucheru. Pro vyloučení pochybností tímto Zájemce pověřuje a zmocňuje Poskytovatele, aby ve
shora uvedených případech a v souladu s těmito VOP zastupoval Zájemce vůči Zákazníkům.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností dále sjednávají, že o částky vrácené Zákazníkům v souladu s tímto článkem VOP se ponižuje Celková
Tržba. Vrácení částky odpovídající kupní ceně Voucheru však nemá vliv na výši smluvní pokuty podle těchto VOP.

4/4


	Smlouva o pachtu obchodní platformy a o zprostředkování ID 1202264
	I. Smluvní strany
	II. Předmět Smlouvy
	III. ZávěreĊná ustanovení


